MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:24:30

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 13:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(734) GALDI ADOLFO
1 13:26:16.160
2 1:39.599 +0.342 13:27:55.759
3 1:39.257 13:29:35.016
4 1:40.560 +1.303 13:31:15.576
5 1:41.395 +2.138 13:32:56.971
6 1:40.554 +1.297 13:34:37.525
7 1:40.902 +1.645 13:36:18.427
8 1:42.330 +3.073 13:38:00.757
(654) GAUDINO FABIO
1 13:26:14.939
2 1:41.374 +0.936 13:27:56.313
3 1:43.790 +3.352 13:29:40.103
4 1:41.222 +0.784 13:31:21.325
5 1:41.551 +1.113 13:33:02.876
6 1:40.868 +0.430 13:34:43.744
7 1:40.438 13:36:24.182
8 1:40.954 +0.516 13:38:05.136
(77) VISCUSI ALFONSO
1 13:26:22.896
2 1:45.899 +0.724 13:28:08.795
3 1:46.606 +1.431 13:29:55.401
4 1:45.656 +0.481 13:31:41.057
5 1:46.833 +1.658 13:33:27.890
6 1:45.175 13:35:13.065
7 1:46.881 +1.706 13:36:59.946
8 1:46.274 +1.099 13:38:46.220
(7) RICCIARDI CIRO
1 13:26:20.504
2 2:02.608 +17.337 13:28:23.112
3 1:45.428 +0.157 13:30:08.540
4 1:46.877 +1.606 13:31:55.417
5 1:45.271 13:33:40.688
6 1:46.417 +1.146 13:35:27.105
7 1:47.418 +2.147 13:37:14.523
8 1:46.253 +0.982 13:39:00.776
(23) STREFEZZA MIRKO
1 13:26:25.120
2 1:48.338 +2.446 13:28:13.458
3 1:47.523 +1.631 13:30:00.981
4 1:46.877 +0.985 13:31:47.858
5 1:47.498 +1.606 13:33:35.356
6 1:45.892 13:35:21.248
7 1:46.254 +0.362 13:37:07.502
8 2:00.467 +14.575 13:39:07.969
(226) SALUZZI MIRKO
1 13:26:27.690
2 1:50.245 +2.740 13:28:17.935
3 1:48.020 +0.515 13:30:05.955
4 1:48.396 +0.891 13:31:54.351
5 1:49.009 +1.504 13:33:43.360
6 1:47.505 13:35:30.865
7 1:48.473 +0.968 13:37:19.338
8 2:04.268 +16.763 13:39:23.606
(10) FERRAIULO BIAGIO
1 13:26:36.420
2 1:57.649 +2.069 13:28:34.069
3 1:55.580 13:30:29.649
4 1:56.494 +0.914 13:32:26.143

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:56.299 +0.719 13:34:22.442
6 2:01.342 +5.762 13:36:23.784
7 2:03.595 +8.015 13:38:27.379
(69) GRECO RAUL
1 13:26:41.285
2 1:58.121 +1.882 13:28:39.406
3 1:56.967 +0.728 13:30:36.373
4 1:56.239 13:32:32.612
5 2:02.039 +5.800 13:34:34.651
6 2:09.575 +13.336 13:36:44.226
7 2:10.401 +14.162 13:38:54.627
(313) DE COCINIS DOMENICO
1 13:26:37.689
2 2:03.192 +1.395 13:28:40.881
3 2:01.797 13:30:42.678
4 2:04.282 +2.485 13:32:46.960
5 2:05.957 +4.160 13:34:52.917
6 2:03.637 +1.840 13:36:56.554
7 2:04.993 +3.196 13:39:01.547
(4) FRANCO GIOVANNI
1 13:26:41.900
2 2:03.700 13:28:45.600
3 2:24.689 +20.989 13:31:10.289
4 2:07.052 +3.352 13:33:17.341
5 2:04.491 +0.791 13:35:21.832
6 2:05.335 +1.635 13:37:27.167
7 2:07.627 +3.927 13:39:34.794
(8) CASTALDO SIMEONE
1 13:26:40.407
2 1:57.854 +0.662 13:28:38.261
3 1:57.192 13:30:35.453
4 3:04.472 +1:07.280 13:33:39.925
5 2:04.403 +7.211 13:35:44.328
6 2:08.337 +11.145 13:37:52.665
7 2:21.802 +24.610 13:40:14.467

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo
Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 13.09.31

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



